
UCHWAŁA NR XLVI.315.2024 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art.212,  art.214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237,  
art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Gminy, uchwala co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XLIV.301.2024 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 31 stycznia 2024 r. w załączniku 

nr 3 do wyżej wymienionej uchwały wystąpił błąd pisarski ,wpisano rozdział 62, §2710 a powinno 
być rozdział 75023, §2710. 

§ 2. W Uchwale Nr XLII.286.2023 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 3. Zmienia  się budżet gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wynosi  24 926 612,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1. dochody bieżące w wysokości 18 590 676,85 zł 
2. dochody majątkowe w wysokości 6 335 935,64 zł 

§ 4. Zmienia się budżet gminy na 2024 rok po stronie wydatków i wynosi  26 259 724,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 
1. Wydatki bieżące wynoszą  18 934 579,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie  łącznej – 14 286 390,71 zł, z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  –   10 615 608,24 zł; 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  jednostek budżetowych                                   

3 670 782,47 zł; 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 160 700,00 zł; 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 830 489,00 zł; 
4) wydatki na obsługę długu publicznego  - 657 000,00 zł.  

2. Wydatki majątkowe wynoszą  7 325 144,78 zł       
§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na kwotę 

1 160 700,00 zł z czego 
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 719 200,00 zł 
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 441 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  
§ 6. W budżecie zmieniają się rezerwy: 

1. ogólna na kwotę   137 560,00 zł 
2. celowa na kwotę 38 200,00 zł 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  na kwotę38 200,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 3600880E-A1AD-4771-96DB-F3A1B36BF2E0. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 3600880E-A1AD-4771-96DB-F3A1B36BF2E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.315.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 742 300,00 576 186,00 7 318 486,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 736 452,00 576 186,00 4 312 638,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 736 452,00 576 186,00 4 312 638,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 572 130,00 9 521,64 581 651,64  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 0,00 9 521,64 9 521,64  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 9 521,64 9 521,64  

          
Razem: 24 340 904,85 585 707,64 24 926 612,49  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 3600880E-A1AD-4771-96DB-F3A1B36BF2E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.315.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 17 000,00 4 521,64 21 521,64 

 71035  Cmentarze 17 000,00 4 521,64 21 521,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 4 521,64 20 421,64 

801   Oświata i wychowanie 8 219 244,00 576 186,00 8 795 430,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 665 441,00 576 186,00 5 241 627,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 462 266,00 576 186,00 3 038 452,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 9 936,00 3 000,00 12 936,00 

 85395  Pozostała działalność 9 936,00 3 000,00 12 936,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 300,00 460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 30,00 200,00 230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 500,00 1 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 000,00 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 510,00 1 000,00 1 510,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 949 458,78 -500,00 948 958,78 

 90013  Schroniska dla zwierząt 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 -2 500,00 447 500,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 -2 500,00 217 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 671 200,00 2 500,00 673 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3 500,00 2 500,00 6 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 500,00 2 500,00 6 000,00 

         
Razem: 25 674 016,85 585 707,64 26 259 724,49 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Id: 3600880E-A1AD-4771-96DB-F3A1B36BF2E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.315.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 
801 80104 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 80 000,00     

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75023 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

  13 200,00    

Razem 620 000,00 80 000,00 19 200,00 410 000,00 0,00 31 500,00 
 

Id: 3600880E-A1AD-4771-96DB-F3A1B36BF2E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI.315.2024 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


